- Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: DIVIRTOTECA AJM LTDA CNPJ 

53.873.711/0001-37. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação do show artístico 

“Divirtoteca” para apresentação no aniversário da cidade de Ijaci, no valor de R$18.000,00 

(dezoito mil reais). Ratificado em 24/02/2026. Nelson Mesquita Galvino – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE 1° ADITIVO AO TERMO DE PARCERIA 

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Parceria n° 021/2026 - Processo Administrativo 

n° 010/2026 - Chamada Pública n° 001/2026.